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IPV 
Mikko Reitti 
 
 

 
 
Imatran Kylpylä, Itä-Suomen monipuolisin kylpylähotelli sijaitsee hyvien 
liikenneyhteyksien päässä luonnonkauniilla Ukonniemenalueella vain 7 km päässä 
Imatran keskustasta. Meillä pääset majoituksen yhteydessä rentoutumaan upeassa 
kylpylä Taikametsässä. 
  
 
 
 
 
Majoitustarjous SM-turnaukseen osallistuville joukkueille 
 

 
 
 

Ajankohta 16-18.8.2024  
 

 
Henkilömäärä 12-14 joukkuetta, noin 100 henkilöä 
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Majoitusvaihtoehdot  
 

Promenadi-huoneet, 26,5 m2  
Tilava parvekkeellinen huone, joka sopii hy-
vin myös perheille. Huoneissa on leveä pari-
vuode tai kaksi erillistä sänkyä ja lisäksi erilli-
sessä lisävuodealkovissa yksi lisävuode ja 
seinäsänky. Huoneeseen on mahdollista 
saada viides varavuode lapselle. Osasta huo-
neista on näköala Saimaalle, osasta on nä-
köala ulkoaltaalle tai terassipihalle. Huo-
neissa on suihku, wc, viileäkaappi, TV, ve-
denkeitin, hiustenkuivaaja, puhelin.  

    
  

 
Lomasviitit, 82 m2 
Lomasviitit ovat tilavia paritalon huoneis-
toja n. 200 metrin päässä kylpylästä.  Huo-
neistoissa on kaksi kerrosta. Yläkerrassa on 
keittiö, olohuone ja kaksi makuuhuonetta, 
alakerrassa sauna ja takkahuone. Makuu-
huoneissa on erilliset vuoteet ja olohuo-
neessa ja takkahuoneessa on vuodesohvat. 
Lomasviiteissä on hyvin varusteltu keittiö, 
takka, sauna, kuivauskaappi ja terassi. 
 
 

 
 

Luhtisviitit, 90 m2 
Luhtisviitit sijaitsevat 2 kerroksisissa luhti-
taloissa, noin 500 metriä kylpylältä. Olo-
huoneen sohvalla lisävuodemahdollisuus 1 
aikuiselle tai 1-2 pikkulapselle. Molem-
missa makuuhuoneissa on omat kylpy-
huoneet ja wc:t lisäksi huoneistossa on 
kolmas wc ja saunaosasto. Huoneistossa 
on koko huoneiston pituinen parveke, 
jonne on pääsy olohuoneesta ja pääma-
kuuhuoneesta. Päämakuuhuoneessa on 
kiinteä parivuode ja kylpyhuoneessa on 

amme.  Huoneistossa on keittiö, takka, kuivaus-
kaappi ja TV.  
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Majoituksen hinta  
 

Promenadihuoneessa: 
 
150 €/ 2-hengen huone/vrk 
180 €/ 3-hengen huone/vrk 

 
 

Luhti-sviitissä ja lomasviitissä: 
 

Luhti- tai lomasviitti kahdelle henkilölle 180 €/vrk 
Luhti- tai lomasviitti kolmelle henkilölle 210 €/vrk 
Luhti- tai lomasviitti neljälle henkilölle 240 €/vrk 
 
Lomasviitti viidelle henkilölle 270 €/vrk  
Lomasviitti kuudelle henkilölle 300 €/vrk 
 
Tulopäivänä huoneet saa käyttöön klo 16.00 mennessä.  
Lähtöpäivänä uloskirjautuminen hotellihuoneissa klo 12.00 men-
nessä ja Luhti- ja lomasviiteissä klo 11.00 mennessä.  
 
Hotelliaamiainen on tarjolla arkisin klo 6–10.00, viikonloppuisin 
klo 7-11.00, buffet-lounas on tarjolla arkisin klo 11-14.00 ja viikon-
loppuisin klo 12-15.00 ja buffet- päivällinen päivittäin klo 17-20.00. 

   
Majoituksen hintaan sisältyy 
  

- runsas buffet-aamiainen  
- kylpylä Taikametsän vapaa käyttö 
- kuntosalin vapaa käyttö 
- ilmainen paikoitus  

 
Kylpytakkeja voi vuokrata 5 € lisämaksusta ja  
tossuja voi ostaa 2 € hinnalla. 
 

  Lisämaksusta puolihoito 20 €/hlö/vrk tai täysihoito 38 €/hlö/vrk 
   
Varaukset   

Varaukset tehdään joukkueittain myyntipalvelustamme sähkö-
postitse myynti@imatrankylpyla.fi tai puhelimitse 0300 870 502.  
Varatessa tulee mainita varauskoodi ” IPV SM-turnaus 2024”.  

 
Huonekiintiöitä ei ole varattu etukäteen. Suosittelemme teke-
mään alustavat varaukset mahdollisimman pian. Tällä hetkellä 
kyseiselle ajalle on vielä vapaana 18 kpl Promenadihuoneita, 14 
kpl luhtisviittejä ja 7 kpl lomasviittejä. Tarjous on voimassa niin 
kauan kuin huoneita on vapaana. 
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Kylpylä Taikametsä 
 
 
 
  
 
  
 
  
 
 

Noin 1500 m2 kylpylässä on yhteensä 16 erilaista allasta sekä huikea 80 metrin 
vesiliukumäki. Kylpylä on teemoitettu Saimaan luontoon ja taianomaista tun-
nelmaa luodaan erilaisilla elämysohjelmilla kuten äänillä, valoilla sekä suoma-
laisilla sääilmiöillä kuten ukkonen, sade ja usva. www.imatrankylpyla.fi/kylpyla 
 
Kylpylä on avoinna päivittäin klo 8–22.00. Sisäänpääsy kylpylään 
päättyy klo 21.00 Altaat ovat avoinna klo 21.30 saakka.  

 
 
Ryhmävarausehdot  

Tarjouksen liitteenä lähetämme ryhmäehdot. 
 
 
  Toivon tarjouksen sopivan teille ja annan mielelläni lisätietoja. 
 
   

Kesäisin terveisin, 
 
  Kati Ikävalko 
  Myyntipäällikkö 
 
  IMATRAN KYLPYLÄ 
  puh. 0400 641 6625 
  kati.ikavalko@imatrankylpyla.fi  
 
  

http://www.imatrankylpyla.fi/kylpyla
mailto:kati.ikavalko@imatrankylpyla.fi

